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MAY 0 M3L|

OTyeT 06 MCMOMNb30BaHNMN BHEOIOIXKETHbIX EHEXHbIX CPeACTB

3a 2020 rop (py6.)

[MokasaTenb
OcTatok cpeacts Ha 01 aHBaps 2020 r.
MocTynuno cpefcTs
HanmeHOBaHMe cTaTel pacxo/oB
Onnara ycnyr cessu
Onnata paboT, ycnyr no cogepXaHuo MMyLLLecTsa
OnnaTa npoyunx paéoT, ycnyr
OnnaTa ycnyr ctpaxoBaHus
Onnata Haforos, roc.nownmMH n c6opos
Onnara 3a NnpuobpeTeHne OCHOBHbLIX CPeACTB
Onnara 3a npuobpeteHne NCM
Onnata 3a NpMobpeTeHne maTepuanbHbIX 3anacos
Bcero ncnonb3oBaHo cpefcTs
Ocrtatok cpeacTs Ha 31 gekabpsa 2020 roga

Oupektop MAY OO M3

["naBHbIV Gyxrantep

Cymma, py6.
724 642,30
25 500 000,00

4 744,04
15 755 137,10
4 470 320,17
788 858,27
15 097,44
3 469 688,89
5 890,00
1585 923,61
26 095 659,52
128 982,78
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